CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 116/2020

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de janeiro

de 2020, torna se público o extrato de Contrato Administrativo do Edital de

Licitação nº 077/2020 – Processo Licitatório nº: 093/2020 – Pregão Presencial

n°: 049/2020, que tem como objeto a Contratação de empresas para

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE MINAS GERAIS, DOS ATOS OFICIAIS,

EDITAIS, AVISOS E RESULTADOS DE PROCESSOS LICITATÓRIOS,

DISPENSAS, INEXIGIBILIDADES DE LICITAÇÕES, EXTRATOS DE

CONTRATOS E/OU OUTROS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E

OUTROS EXIGIDOS POR LEI, de forma parcelada, a fim de atender a

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº 116/2020 – W & M

PUBLICIDADE LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº: 01.527.405/0001-45.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS MIL

REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 23/09/2020 à 23/09/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 23 de Setembro de 2020

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município